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Uttalelse - oppstart av reguleringsendring for del av Grytvikvatnet, 
Langvatnet og Vallvatnet hytteområde, Saltdal kommune 

  
Vi viser til brev mottatt 24. mai 2019.  
 
Statens vegvesen har ansvar for å sørge for at føringer i Nasjonal transportplan, Statlige 
planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 
andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler 
oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, forvalter av fylkesveg på vegne av 
fylkeskommunen, og som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport. I 
denne saken uttaler vi oss som forvalter av riksveg, og som statlig fagmyndighet.  
 
Saksopplysninger  
Gjeldende reguleringsplan for området ble vedtatt i 1998. Det legger til rette for bl.a. 
fritidsboliger, veg, parkering langs E6 og adkomst fra E6.  
 
Formålet med planarbeidet er bl.a. å legge til rette for flere fritidsboliger, og utvidelse av 
parkeringsplass ved E6, for vinterparkering.  
 
Arealpolitiske føringer for planarbeidet  
Statens vegvesen har et særlig ansvar for å ivareta trafikksikkerhet for alle som ferdes på og 
langs vegen, uavhengig av hvem som eier vegen. Stortinget har i Nasjonal transportplan 
nedfelt en visjon om et transportsystem som ikke fører til tap av liv eller varig skade, 
nullvisjonen. Vegnormalene som er utredet av vegloven, skal legges til grunn for all 
planlegging. Nullvisjonen ligger også til grunn for vegnormalene.  
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Vår vurdering av saken og konklusjon  
Når planforslaget blir lagt frem til høring, vil vår vurdering i hovedsak være trafikale 
konsekvenser som følge av tiltaket, og trafikksikkerhet. Avkjørselen fra E6 må utformes i 
henhold til vegnormaler, og siktlinjen må vises på plankartet, eller blir tatt opp i 
planbestemmelsene.  
 
På nåværende tidspunkt har vi ingen flere innspill og vi ser frem til å motta en mer konkret 
plan for videre behandling. Vi gjør oppmerksom på at det kan fremkomme andre merknader i 
den videre planprosessen  
 
 
Plan- og forvaltning, vegavdeling Nordland  
Med hilsen  
 
 
John A, Mardal        Sesselja Jonsdottir  
Seksjonsleder         Rådgiver 
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